
PROJEKT “PRO KAŽDÉHO”

 CZ.03.02.01/00/22_008/0000092

Prvním krokem je požádat

o pomoc

"Řešíte některou z
uvedených obtížných

životních situací?

Jana Chudíková

telefon: 734 792 645
email:chudikova@masbystricka.cz

SDÍLENÝ PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH

rizikovou finanční situaci (např.
ohrožení dluhy,exekucí)
situace obyvatele ohroženého
sociálním vyloučením (např.
senior, zdravotně postižený)
ohroženi jinými náročnými
životními etapami (např. odchod
partnera, domácí násilí)

Každé úterý 13:00 - 14:30 v kanceláři

bytového hospodářství

Nabízíme Vám:

pomocnou ruku při řešení životní situace na osobní
schůzce doma nebo v prostorách obecního úřadu 
spolupráci a podporu při jednání s institucemi 
poradenství k předcházení vzniku nepříznivých
situací



PROJEKT “PRO KAŽDÉHO”

 CZ.03.02.01/00/22_008/0000092

Prvním krokem je požádat

o pomoc

"Řešíte některou z
uvedených obtížných

životních situací?

Jana Chudíková

telefon: 734 792 645
email:chudikova@masbystricka.cz

SDÍLENÝ PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH

rizikovou finanční situaci (např.
ohrožení dluhy,exekucí)
situace obyvatele ohroženého
sociálním vyloučením (např.
senior, zdravotně postižený)
ohroženi jinými náročnými
životními etapami (např. odchod
partnera, domácí násilí)

Každé úterý 13:00 - 14:30 v kanceláři

bytového hospodářství

Nabízíme Vám:

pomocnou ruku při řešení životní situace na osobní
schůzce doma nebo v prostorách obecního úřadu 
spolupráci a podporu při jednání s institucemi 
poradenství k předcházení vzniku nepříznivých
situací


